

UUTISKIRJE nr 7/2022

Nurmeksen järjestöjen uutiskirje

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä järjestöjen keskinäistä että kaupungin ja järjestöjen ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. **Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen teija.simonen@nurmes.fi (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa").

Uutiskirje ilmestyy kerran kuussa. Seuraava uutiskirje ilmestyy 29.9.2022

Edelliset uutiskirjeet voit lukea täältä: <https://www.nurmes.fi/yhdistystenuutiskirje>

Otsikoissa (klikkaamalla otsikkoa pääset aiheeseen)

Tervehdys

Ylä-Karjalan joulu

Nurmeksen Potakkajuhlat 2.9. perjantaina Kauppatorilla

Nurmeksen senioriluotsi

Kekrimarkkinat

Harrastusvihko

Lasten tapahtumien ilmoittaminen

Avoin päiväkot

Avustushaun muutos

Ulos-ut-out

Järkkärikurssi ja hygieniapassikoulutus

Hankehaku on auki

Tulevia tapahtumia ja teemaviikkoja

Jellin uutiskirjeestä nostettua

Tervehdys

Olen palannut perhevapailta yhteistyökoordinaattorin tehtävääni. Työhön oli helppo palata, kun Anu Huusko oli hoitanut tehtävää mallikkaasti poissaoloni ajan. Olkaa jälleen yhteyksissä, mukava päästä tapaamaan teitä! Yhteystietoni: teija.simonen@nurmes.fi, p. 0401045723, os. Nurmes-talo, Kötsintie 2.

Ylä-Karjalan joulu

Olemme kokoamassa yhteen Ylä-Karjalan alueen joulunajan tapahtumia yhteisen otsikon ja markkinoinnin alle. Jos haluat tapahtumanne mukaan ilmoituksiin ja käyttää yhteistä markkinointipohjaa, ole yhteydessä Teijaan. Yhteistä tiedotusta tulee kaupungin kanaviin ja matkailijoille.

Valtimon Marrasmessuja, Kauppalan ja Porokylän joulunavauksia aloitetaan juuri suunnittelemaan. Tule mukaan!

- Valtimon Marrasmessujen suunnittelu jatkuu 8.9. klo 17. Kuntalaisten talolla Kahvila Kouffin tiloissa.
- Kauppalan tapahtuman suunnittelu käynnistyy 31.8. klo 17.30, Nurmes-talolla, Kaikki mu-kaan - huone.
- Porokylän suunnittelu käynnistyy keskiviikkona 31.8. klo 8 Nurmeksen optiikan tiloissa.

Nurmeksen Potakkajuhlat 2.9. perjantaina Kauppatorilla

Järjestämme kahden koronavuoden jälkeen Potakkajuhlat. Tulethan sinäkin - ostamaan, myymään, järjestämään oheistapahtumaa/ilta-yökauppatapahtumaa...vain mielikuvitus on rajana edistää omaa toimintaa / näkyvyyttä (kirjakauppa Sananhelinä mm. on auki koko yön). Julkaisemme Potakkajuhlien yhteismainoksen, kuten aikaisemminkin, jossa kaikki osallistuvien yhdistysten / yrityksen nimet ja aukioloajat/ tapahtuma-ajat on esillä.

Alla linkki 7.8. päivitetty Potakkajuhlien Kauppatorin Karjalaisen kaupparaitin paikkakartta ja paikkavaraus- / tapahtuma-ilmoittautumislomake.

<https://docs.google.com/forms/d/1ot6mbadw-0xj3cLlrhezam-FWJs5-lSc7G3UubJtyJA/edit>

Nurmeksen senioriluotsi

Yleinen kokous Juhlasalissa Kuntalaisten Talolla keskiviikkona 7.9. klo 14–16.

Tervetuloa kahville ja keskustelemaan!

Aiheina:

Etsivän vanhustyön kirjekampanja -Tarja Hirvonen

Tulevan hyvinvointialueen järjestöavustukset - Minna Patama

Verkostotyö etsivän vanhustyön näkökulmasta – Valli ry

Nurmeksen senioriluotsitoiminta ja seniorityön verkosto

Katso lisää infoa Senioriluotsista ja muut Senioriluotsin ohjelmat [täältä](#).

Kekrimarkkinat

Kekrimarkkinat järjestetään toisen kerran tänä syksynä Ikolan museolla (Kotiniementie 2) lauantaina 15.10.2022 kello 11–16. Tapahtuma on kuin lämmin valon pilkahdus keskellä syksyä. Paikalle järjestetään markkinakuja, josta löytyy syksyisiä tuotteita. Ohjelmassa on mm. musiikkia ja työnäytöksiä.

Teillä on mahdollisuus tulla mukaan järjestämään ohjelmaa, myymään sadonkorjuutuotteita, leivonnaisia, käsitöitä tai voitte tulla tekemään yhdistyksellenne varainkeruuta järjestämällä arpajaiset, pitämällä hevosenkengän heittoa, ongintaa ym. Kerro tarvitsetko katosta tai pöytäpaikkaa. Tulkaa mukaan järjestämään lämminhenkistä syystapahtumaa!

Ilmoittautuminen ja lisätiedot: Teija Simonen, teija.simonen@nurmes.fi, p. 04010 45723

Harrastusvihko

Lasten ja nuorten harrastusvihkoa päivitetään jälleen. Vihko löytyy osoitteesta: [Harrastusvihko kesä 2022 \(office.com\)](#) ja sen voi pyytää myös paperisena.

Ilmoita teidän tarjoamasta harrastusmahdollisuudesta tai päivitä vihkossa nyt näkyvät tiedot: vapaa-aikapalvelujen tulosalueenpäällikkö Armi Laukkaselle armi.laukkanen@nurmes.fi

Lasten tapahtumien ilmoittaminen

Perhekeskus toimijat ovat keräämässä yhteen lapsille, lapsiperheille ja nuorille suunnattuja tapahtumia ja muuta toimintaa. Ilmoita omasi yhteisökoordinaattorille: teija.simonen@nurmes.fi, p. 04010 45723

Tiedot kootaan paperiseen tiedotteeseen, ilmoitustauluille vietävään julisteeseen, perhepalvelujen nettisivuille sekä someen. Voit myös itse jakaa somessa tapahtumasi Perhepalvelut – Nurmes -sivulle.

Avoin päiväkot

Avoin päiväkot on aukeamassa syyskuussa. Toimintaa on arkipäivisin klo 9–12 ja tilat väliaikaisesti (kunnes Kauppalantalo valmistuu) samoissa tiloissa iltapäiväkerhon kanssa osoitteessa Karjalankatu 1A. Avoimella päiväkodilla on kerran kuussa aamukahvit ja asiaa -tilaisuus, jossa on esillä jokin perheitä liikuttava aihe tai muuta ohjelmaa. Olisiko sinulla tarjota jotain avoimelle päiväkodille? Ole yhteydessä avoimen päiväkodin henkilökuntaan jenni.m.kokkonen@edu.nurmes.fi / anni.huovinen@edu.nurmes.fi / p. 0504362280 tai yhteisökoordinaattoriin.

Avustushaun muutos

Hyvinvointipalvelujen avustusjärjestelmän hakuprosessi on aiheuttanut paljon harmaita hiuksia viime vuosina, kun kirjautumisen, allekirjoitusten ja dokumenttipankin kanssa on ollut haasteita. Nyt olemme valmistelleet muutosta, jonka jälkeen hakemuksen jättäminen vaatii ainoastaan Suomi.fi- tunnistautumisen ja liitteet jätetään hakulomakkeelle. Hakemuksen jättämisen jälkeen ei tarvitse allekirjoittaa erikseen mitään, eikä allekirjoituksia vaadita useita.

Jatkossa hakemuksen liitteenä on kuitenkin oltava valtakirja tai pöytäkirjaote, jossa lukee, kenet on valtuutettu jättämään avustushakemus.

Ulos-ut-out

Suomen suurin ulkona oppimisen tapahtuma ULOS-UT-OUT järjestetään seuraavan kerran 13.-15.6.2023 Nurmeksessa. Ohjelmahaku on käynnissä 30.9.2022 asti.

UUO2023 -tapahtuman ohjelma rakennetaan yhteistyöllä ja ohjelma kootaan sekä [järjestäjien](#) omista että avoimella ohjelmahauulla kerätyistä ehdotuksista. Tapahtuman tuottajista koostuva työryhmä tekee ohjelmavalinnat lokakuussa 2022.

Teemana: Siltoja rakentamassa – yhdessä tulevaisuuteen

Lisäinfoa ja ohjelman ehdottaminen: <https://ulosutout.fi/fi/ohjelmahaku/>

Järkkärikurssi ja hygieniapassikoulutus

Näitä on toivottu!

Ylä-Karjalan kansalaisopisto järjestää järjestyksenvalvojan peruskurssin alkuvuodesta 2023 ja keväällä hygieniapassikoulutuksen. Molempien ilmoittautuminen alkaa 13.12.2022. Lue lisää: [Järjestyksenvalvojan peruskurssi 40,00 €](#) & [Hygieniapassikoulutus 15,00 €](#)

Hankehaku on auki

[Pohjois-Karjalan Kansalaistoimijälhtöisen kehittämisen \(ESR+\) hankehaku auki 9.9.2022 asti](#)

Haku on osa EU:n uutta Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmakautta. Haku kohdistuu toimintalinjan 4. Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitteeseen 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Rahoitusta voivat hakea yhdistysten lisäksi mm. kunnat ja oppilaitokset. Yhdistyskohtaista neuvontaa ja tukea hankkeiden suunnitteluun ja hakemiseen Pohjois-Karjalan alueella saat Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen KANTO-hankeesta. Lisätietoja: <https://www.pksotu.fi/kanto/hankehaku/>

Tulevia tapahtumia ja teemaviikkoja

Vanhusten viikko 2.-9.10.2022 Yhdessä luontoon - joka iän oikeus

Lapsenoikeuksien viikko 14.-20.11.2022 Teemana turvallisuus

Pohjois-Karjalan Järjestöpäivä 29.10.2022 – merkkää jo kalenteriin!

Jellin uutiskirjeestä nostettua

Yhdistyksen toimiva viestintä -verkkotyöpaja 8.9. klo 17 - 19

Miten lähteä suunnittelemaan yhdistyksen viestintää kokonaisuudessaan? Verkkotyöpajassa saat työkaluja oman yhdistyksen viestinnän suunnitteluun ja kehittämiseen. Työskentelyosuudessa pääset soveltamaan oppimaasi ja miettimään viestintäsuunnitelmaa omalle yhdistyksellesi. Järjestäjät: Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys, Keski-Suomen Yhteisöjen Tuen KYT-järjestöpalvelut sekä kansalaisopistot Keuruulla ja Äänekoskella.

Kansan Sivistysrahaston apurahat haettavana 31.8.2022 saakka

Rahasto jakaa yleis-, erikois- ja maakuntarahastoistaan apurahoja yksityisille henkilöille, työryhmille ja yhteisöille. Vuodelle 2023 haettavien apurahojen teemana on *osallisuus turvalliseen tulevaisuuteen*. Toivomme hankkeita, jotka liittyvät vuosittain päätettävään teemaan. Kaikki hakemukset ovat kuitenkin tervetulleita ja huomioidaan päätöksenteossa.

Koneen Säätiön apurahat haettavana tieteeseen, taiteeseen sekä tiedettä ja taidetta yhdistäviin hankkeisiin 1.-15.9.2022

Koneen Säätiö myöntää apurahoja tieteeseen, taiteeseen sekä tiedettä ja taidetta yhdistäviin hankkeisiin. Apurahaa voi hakea yksittäinen ihminen, työryhmä tai Y-tunnuksellinen yhteisö. Apurahapäätöksiä ohjaavat säätiön strategiassa määritellyt painopisteet.

Huomaathan, että Jellin uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla Jellin uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohi! Lue lisää Jellin uutiskirjeestä ja tilaa omasi [täältä](#).